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DREJTOR I PERGJITHSHEM 

1.Z.Elvis Kara] 

Agjcncia Kombstare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare te kandidateve tc 
kualifikuar, sipas rendit alfabetik, pozicionin: Pergjegjes Sektori ne Sektorin e Zyres Vendore 
Peqin. ne Drejtorine Rajonale tc Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive, Elbasan, si me 

posh Le: 

Ne zbatim Le Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikcs se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Venclimit te Keshillit le Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren c organizimit dhc te funksionimit te Agjencise Korn beta re 
te Punesirnit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryerninistrit nr.172, date 24.12.2019 "Per 
miratimin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kombctare te Punesimit dhe A ftesive", i 
odryshuar, Udhezimit te Ministrit te Pinancave dhe Ekonomise nr.15, elate 29.04.2022 "Per 
menyrcn e cmerimit dhe te lirirnit nga deiyra te punonjesve te Agjencise Kornbetare te Punesirnit 
dhe A ftesive qe trajtohen me Kodin e Punes", shkreses me nr. I 020 prot. date 13. I 0.2022 ··Njol'lirn 
per shpallje vendi re lire pune", tc Drejtorise Rajonalc te Agjencise Kombctare tc Punesimit dhc 
Aftesive Elbasan, protokolluar ne AKPA me nr.4269 prot, date 14.10.2022 dhe shkreses me 
nr.4269/1 prot, elate 14.10.2022 "Njoftim per vend tc lire pune" te AKPA-s, si me poshte: 

DRE,TTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

KETlJ 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISit KOMBETARlt TE PUN£SIMIT DHE 
AFTESJVF, ELBASAN 

Lenda: Njoftim 

Tirane, rne:}57 lo /2022 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 
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